TOMSK ■ ■ ■  т о м с к и й
POLYTECHNIC ■ ■ ■  П О Л И ТЕ Х Н И Ч Е С КИ Й

U NIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О 8. (И . 2020
г. Томск

№ g e - j

«О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации»

В целях реализации приказа Минобрнауки России от 2 апреля 2020г. № 545 «О
мерах по реализации подведомственными Министерству науки и высшего образования
Российской Федерации организациями Указа Президента Российской Федерации от 2
апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID— 19)»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

§1
Заведующему лабораторией Боковой Е.В. обеспечить выдачу дополнительного

объема в апреле месяце 2020 г. этилового спирта материально-ответственным лицам
структурных подразделений, для реализации п. 9 приказа ТПУ № 94-1 от 03.04.2020 г.

§2
Главному бухгалтеру Неверовой В.Н. обеспечить списание выданного этилового

спирта на основании данного распоряжения и согласно всем нормативным документам
по списанию этилового спирта.

§3
Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

§4
Начальнику отдела делопроизводства Ильиных Е.В. довести настоящее

распоряжение до сведения всех структурных подразделений ТПУ

Врио ректора В.В. Демин